
  Gyvenimo aprašymas 

   Puslapis 1 / 3  

ASMENINĖ INFORMACIJA Darius Kazlauskas  
 

 

 

+37065144307     

darius.kazlauskas@suduvosgimnazija.lt; kazlauskasd@gmail.com;  

Lytis Vyras | Gimimo data | Pilietybė lietuvis  

 

 

 

 

 

  

DARBO PATIRTIS 
  

2008—šiuo metu Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

Marijampolės Sūduvos gimnazija, Marijampolė (Lietuva) 

− Metodinė, pedagoginė, dalykinė pagalba ugdymo proceso turinio ir organizavimo 
klausimais matematikos ir informatikos, socialinių mokslų mokytojams. 

− III-IV klasių komplektavimas, mokinių priėmimas į mokyklą. 

− Mokyklos darbuotojų, mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų darbo laiko apskaitos 
žiniaraščio rengimas, pamokų paskirstymo lentelės tarifikacijai paruošimas. 

− Pedagogų registro ir asmens bylų dokumentacijos tvarkymas. 

− Savarankiško/ mokymo namie mokinių mokymosi organizavimas, pamokų ir 
neformaliojo ugdymo organizavimo tvarkaraščių sudarymas. 

− Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo koordinavimas, ugdymo plano dokumentų 
rengimas, darbo grupių būrimas. 

− Gimnazijos konsultacinio centro, kaip pagalbos vaikui, veiklos koordinavimas. 

− III ir IV gimnazijos klasių auklėtojų darbo koordinavimas, auklėtojo veiklos planavimo, 
bendradarbiavimo su mokinių tėvais, rūpintojais (globėjais), mokytojais bei socialiniais 
partneriais koordinavimas. 

− Brandos egzaminų organizavimas, darbas su informacine duomenų perdavimo sistema 
NECIS, Pedagogų registru. 

− M okinių profesinio informavimo koordinavimas, bendradarbi avimo su LAMA BPO, 
aukštosiomis ir profesinėmis mokyklomis ir kt. institucijomis/įmonėmis inicijavimas. 

− Gimnazijos viešųjų ryšių, internetinės svetainės administravimas. 

 

2008—šiuo metu Mokytojas; Darbo tarybos narys 

Marijampolės Sūduvos gimnazija, Marijampolė (Lietuva)  

- Vyr. mokytojas (informacinės technologijos, matematika; programavimas C++, C#) 

- Elektroninio dienyno administratorius; 

- Ruošti ilgalaikius planus; 

- Planuoti mokinių veiklas; 

mailto:darius.kazlauskas@suduvosgimnazija.lt
mailto:kazlauskasd@gmail.com


      Puslapis 2 / 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2011-–Šiuo metu Bendrijos pirmininkas 

DNSB "Saulėtekis", Marijampolė (Lietuva)  

- tiesioginiai susitikimais su bendrijos nariais; 

- darbuotojų įdarbinimas; 

- susirinkimų organizavimas ir vedimas; 

- bendrijos metinės pajamų ir išlaidų sąmatos rengimas; 

- remonto, rekonstrukcijos ar modernizavimo metinio bei ilgalaikio plano rengimas; 

- metinės ūkinės ir finansinės veiklos ataskaitos rengimas; 

2008-–2017 Matematikos dėstytojas 

Marijampolės kolegija, Marijampolė (Lietuva)  

- Dėstytojas (matematika, diskrečioji matematika) 

2006-–2008 Matematikos dėstytojas 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas; fundamentinių mokslų fakultetas; matematinės 
statistikos katedra, Vilnius (Lietuva)  

-Dėstytojas (matematika, diskrečioji matematika); 

2006-–2008 Mokytojas 

Vilniaus Gerosios Vilties vidurinė mokykla, Vilnius (Lietuva)  

-Vyr. mokytojas (informacinės technologijos, matematika) 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

2005- Mokytojas Bakalauras 

Vilniaus Universitetas, Vilnius (Lietuva)  

2007- Dėstytojas Magistras 

Vilniaus Universitetas, Vilnius (Lietuva)  

ASMENINIAI GEBĖJIMAI 
  

Gimtoji kalba lietuvių 

  

Užsienio kalbos SUPRATIMAS KALBĖJIMAS RAŠYMAS 

Klausymas Skaitymas Bendravimas žodžiu 
Informacijos 

pateikimas žodžiu  

anglų A1 A1 A1 A1 A1 

rusų A1 A1 A1 A1 A1 

 Lygmenys: A1 ir A2: pradedantis vartotojas - B1 ir B2: pažengęs vartotojas - C1 ir C2: įgudęs vartotojas 
Bendrieji Europos kalbų metmenys  

Bendravimo gebėjimai Komandinės dvasios kūrimas. Esu komunikabilus. Esu smulkmeniškas, todėl įsiklausau į kiekvieną 
žodį, pastebiu pašnekovo emocijas. Gebu išklausyti pašnekovą ir jam pateikti informaciją. Gebu 
klausyti ir išklausyti žmogų, manimi pasitiki, sklandžiai bendrauju su kolegomis, mokiniais ir jų tėvais iš 
įvairaus socialinio ekonominio konteksto. Moku spręsti problemines situacijas, turiu lankstumo, 
pripažįstu kompromisines derybas. Visas šias savybes įgijau dirbdamas ugdymo įstaigose mokytoju 
bei direktoriaus pavaduotoju ugdymui. 

http://europass.cedefop.europa.eu/lt/resources/european-language-levels-cefr


  Gyvenimo aprašymas 

   Puslapis 3 / 3  

 

 

 

 

 

 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

Ryžtingumas, gebėjimas priimti sprendimus. Aiškios ateities vizijos turėjimas. Komandinio darbo 
patirtis, iniciatyvumas, atsakingumas. Užsibrėžto tikslo siekimas ir noras surasti geriausią sprendimą. 
Gebėjimas išvengti konfliktų. Išmanau švietimo politiką politiką, strategiją , ja vadovaujuosi telkdama 
darbo grupes ugdymo planui rengti ir įgyvendinti, lokaliems gimnazijos dokumentams (tvarkoms, 
aprašams, rekomendacijoms) ruošti. Gebu reglamentuoti darbuotojams funkcijas, atsižvelgdama į jų 
stipriąsias savybes, polinkius, gebėjimus, patirtį. Moku valdyti informacijos srautus, sklaidą, viešuosius 
ryšius bendradarbiauti su socialiniais partneriais. Esu atsakingas, pareigingas, gebu tikslingai planuoti 
laiko vadybą. 

Darbui reikalingi gebėjimai - gebu įsiklausyti į kiekvieno pašnekovo nuomonę, pastebėti visus bei kiekvieną įtraukti į veiklą; 

- Moku tobulinti savo profesinę kompetenciją, man įdomu inovacijos, jų pritaikymas darbe, gyvenime; 

- esu atsakingas ir reiklus; 

- gebu planuoti, organizuoti; kontroliuoti ne tik kitų darbą, bet ir save; 

- esu teisingas viso kolektyvo atžvilgiu; priimu kritiką; 

- gerai valdau informacines technologijas; 

- gebu stebėti, analizuoti, vertinti veiklą; 

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas Saugumas 
Problemų 

sprendimas 

 Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas 

 
Skaitmeniniai gebėjimai - Savęs įvertinimo lentelė  

 

- gerai moku naudotis Microsoft Office paketu (ruošti sudėtingas atskaitas excel programoje bei rašyti 
ir redaguoti makrokomandas); 

- gebu programuoti C++; C#; HTML; Visual Basic; Visual Studio, programavimo kalbomis; 

- esu susipažinęs su tvarkaraščių sudarymo programomis; 

- išmanau interaktyvių ekranų veikimo principus bei gebu su jais dirbti; 

- gebu administruoti elektroninių duomenų valdymo sistemas (turiu darbo patirties administruojant) 

PAPILDOMA INFORMACIJA 
  

Kursai; Seminarai; Pažymėjimai ▪ Pažymėjimas 2019-30-22 Nr. BU-2.61.1.-005-12 Vilnius "Organizacijos tobulinimas bei pokyčių 
valdymas mokykloje" 

▪ Pažymėjimas 2018-06-12 Nr. VB-2018-1023 Kaunas "Pretendentų į švietimo įstaigų vadovus 
kompetencijų ugdymasis" 

▪ Pažyma apie dalyvavimą informaciniame seminare "Pretendentų į valstybinių ir savivaldybių 
švietimo įstaigų  (išskyrus aukštąsias mokyklas) kompetencijų vertinimas" 2019-04-03 Nr. SD-336 

▪ Sertifikatas NR. LEG_110440 "Ugdytojo emocinė branda (EQ) - erdvė pozityviems pokyčiams" 
2018-02-21 

▪ Pažymėjimas 2018-02-23 Nr. ST25-F-14-7 Kaunas "Informacinės technologijos mokymuisi ir 
studijoms" 

▪ Kiekvienais metais papildoma 

▪  

http://europass.cedefop.europa.eu/lt/resources/digital-competences

